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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 62, date 30.11.2022

PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK
SHKODER PER VITIN 2023

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 30.11.2022, né zbatim t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ rregullores "Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak, me propozim té Kryetarit t&€ Késhilli,

VENDOSI
1. Miratimin e planit & aktiviteteve 1€ késhillit bashkiak Shkodér pér vitin 2023,
bashkélidhur kétij vendimi
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Shkodér.

N

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Denis Lesha

Miratuar me 31 vota

Vota Pro 31

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 6.12.2022

Adresa: Br. 13 Dhjeteri, Nr. ] Shkodér, web: wii hashkinslthoder goval, e-mail; heshifiibashhiokia hastihivshboder.govaad,




Nr Muaji Pérshkrimi i Aktivitetit

1 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

2 Janar Mbledhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

9 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t€ ngjashme

9 Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare)

10 Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

1 Konsultime me komunitetin per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim shitje, blerje e dhenje me qera, norma ¢ standarte te

sherbimeve publike dhe fuksioneve te jera ligjore (nr. 1 gjithsej 1 konsultimeve: nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)
Shkurt

12 Tema diskutimi per ndryshimet e Klimes.

14 Plani vjetor i komunikimit dhe konsultimit me publikun

15 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete (&€ ngjashme

16 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

17 Mars Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
22 Hartimi i raportit t& veprimtarisé vjetore t& Késhillit
23 Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén né procesin e vendimmarrjes sé Késhillit (ligji 146/2014, neni 20)
26 Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare)

Prill

27 Mbledhjet ¢ Komisioneve 1€ Pérhershme & Késhillit Bashkiak
28 Konsultime me komunitetin per ceshije te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
B ligjore. (nr. 10 gjithsej: 9 ne NjA, nr.] me grupe interesi)
32 Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare)

33 Maj Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té Késhillit Bashkiak

35 Ceremoni dhenie titull nderi
43 Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare) - Konstituimi Késhillit (sipas rregullores)

Qershor

44

53 Mbledhje ¢ Késhillit - (Plenare)

54 Mbledhjet ¢ Komisioneve té Pérhershime t& Késhillit Bashkiak




Shqyrtim i dokumenteve te Administrates

55 . Zgjedhjet e Anetareve te Keshillit te Qarkut

56 Korrik Takim i Kryesise me perfagesues te Projektit Bashki te Forta, Njohja me asistencen ge ben projekti
Hartimi i kontrates me media vendore per regjistrimin dhe transmetimin live te mbledhjes dhe komisioneve te Keshillit

57 Emision ne median vendore dhe online

58 Perfaqesim institucional i Keshillit: (ne Shoqatat perkatese)
Rishikim i Buxhetit vjetor

60 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

6l Mbledhjet ¢ Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

62 Gusht Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: shitje, blerje ¢ dhenje me gera, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te yjera
ligjore, (nr. 1 gjithsej i konsultimeve: nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)

64 Ndertimet e Sekretariateve

65 Diskutime per Njesite ¢ Performances dhe Zyra ¢ Zhvillimit Ekonomik Lokal

66 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

67 Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

68 Konsultime me .ro_::::n:: vnqmnw:mﬂ: e: mrE..m. blerje e dhenje me qera, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
ligjore, Strategji e Plane (nr. 3 gjithsej i konsultimeve: nr.3 i konsultimeve me grupe interesi)

8 Shtator Trajnime te Késhilltaréve me fond te k&shillit (né bashképunim me projektin BtF)
Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes sé Késhillit (ligji 146/2014, neni 16/b)
Draftimi i planit t& trajnimit per késhilltarét
Hartimi i buxhetit t& Késhillit Bashkiak pér vitin

74 Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare)

75 Mbledhjet ¢ Komisioneve (€ Pérhershme € Késhillit Bashkiak

76 Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim, (nr. 5 gjithsej i konsultimeve: nr. 4 i
konsultimeve ne NjA, nr.l i konsultimeve me grupe interesi)

77 Trajnime te keshilltareve te rinj ( bashkefinancim me BiF)

78 Tetor Trajnime te Sekretanatit/Sekretareve me fond te BtF keshillit

79 Ceremoni dhenje titull nderi

80 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete 18 ngjashme

81 Pritje ¢ delegacionit nga keshilla homologe

82 Vizite studimore ne Shqiperi

83 Pertagesim institucional i Keshillit né Shogata, Késhill Konsultativ, et). Diskutime per rolin ¢ keshillit bashkiak ne institucionet ¢

perfagesimit
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Mbledhje e Késhillit (Plenare)

85 Mbiedhjet e Komisioneve t€ Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
86 Konsultime me komunitetin per ceshjen e: buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim, (nr. 5 gjithsej i konsultimeve: nr. 41
. konsultimeve ne NjA, nr.1 i konsultimeve me grupe interesi)
Néntor

Konsultime me komunitetit per ceshtjen e: shitje, blerje ¢ dhenje me gera, norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
ligjore, Strategji e Plane (nr. | gjithsej i konsultimeve: nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)

87 Ceremoni dhenie titull nden

88 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete 1é ngjashme

92 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

93 Mbledhjet ¢ Komisioneve t€ Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

96 Dhjetor Pjesémartje ne konferenca e aktivitete té ngjashme

97

Nje aktivitet me Rinine ne kuader te komisioneve rinore te ndertuara.

Emision ne median vendore dhe online
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